

## Oprava havárie vodovodní přípojky

**Vodovodní přípojka u drážního domku délka 30m**

**KD stavby CZ s.r.o.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová úroveň
D		1	Zemní práce				56 401,80	
1	K	115101201 R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	1,000	35,00	35,00	
PP			Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l					
2	K	115101301 R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,000	100,00	100,00	
PP			Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l					
5	K	119001423 R00	Dočasná zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů	m	30,000	350,00	10 500,00	
PP			Dočasná zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů					
6	K	130001101 R00	Příplatek za ztlžené hroubení v blízkosti vedení	m3	14,400	230,00	3 312,00	
PP			Příplatek za ztlžené hroubení v blízkosti vedení					
7	K	132201213 R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	10,800	650,00	7 020,00	
PP			Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ (30*1,2*,4m ) 3/4		10,80			
8	K	132201219 R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	10,800	12,00	129,60	
PP			Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3					
9	R		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,RUČNĚ	m3	8,600	1 250,00	10 750,00	
PP			Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,RUČNĚ (30*1,2*,4) 1/4+5					
18	K	161101101 R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,400	138,00	2 677,20	
PP			Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m					
20	K	162702199 R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	6,000	180,00	1 080,00	
PP			Poplatek za skládku zeminy					
21	K	171201201 R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,000	22,00	132,00	
PP			Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m					
22	K	174101101 R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	16,400	460,00	7 544,00	
PP			Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním					
23	K	175101101 R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,000	644,00	3 864,00	
PP			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
25	K	162301102 9(R)	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku zeminy	m3	3,000	142,00	426,00	
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku zeminy					
27	K	1990001(R)	D+M+DEM. provedení ruční kapané sondy 1x0,8x0,4 m ve volném terénu vč. veškerých zemních a přidružených prací	kpl	3,000	1 840,00	5 520,00	
PP			D+M+DEM. provedení ruční kapané sondy 1x0,8*0,4 m ve volném terénu vč. veškerých zemních a přidružených prací					
29	K	583372148 (R)	D: šlérkopísek pro obsyp vodovodního potrubí fr. 0-4 mm specifikace obsypového materiálu viz PD, příloha dílčí technická zpráva	m3	6,000	552,00	3 312,00	
PP			D: šlérkopísek pro obsyp vodovodního potrubí fr. 0-4 mm specifikace obsypového materiálu viz PD, příloha dílčí technická zpráva					
D		4	Vodorovné konstrukce				920,00	
35	K	451572112 0(R)	D+M: lože pod potrubí z proslvyky nebo šlérkopísku frakce 0-4 mm specifikace podsypového materiálu viz PD dílčí technická zpráva	m3	1,000	920,00	920,00	
PP			D+M: lože pod potrubí z proslvyky nebo šlérkopísku frakce 0-4 mm specifikace podsypového materiálu viz PD dílčí technická zpráva					
D		8	Trubní vedení				250,00	
37	K	892372111 R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 32	úsek	1,000	250,00	250,00	
PP			Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 32					
D		87	Potrubí z trub z plastických hmot				2 580,00	
40	K	871161121 R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	30,000	48,00	1 440,00	
PP			Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm					
43	K	286136701 7(R)	D: vodovodní potrubí PE SDR11 32x3,0 mm typ RC, tyče 6 m dle specifikace	m	30,000	38,00	1 140,00	
PP			D: vodovodní potrubí PE SDR11 32x3,0 mm typ RC, tyče 6 m dle specifikace					
D		89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				3 500,00	
47	R		ISIFLO spojka přechod ocel - PE+ tvarovka(šroubení)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			ISIFLO spojka přechod ocel - PE+ tvarovka(šroubení)					
D		99	Staveništní přesun hmot				4 636,80	
53	K	998276101 R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, olov. výkop	t	28,800	161,00	4 636,80	
PP			Přesun hmot, trubní vedení plastová, olov. výkop					

	D	M21	Elektromontáže					736,00	
54	K	210800526 01(R)	Vodič nn Cu 6 mm <sup>2</sup> připáskovaný k potrubí včetně dodávky vodiče Cu 6 mm <sup>2</sup>	m	32,000	23,00		736,00	
	PP		Vodič nn Cu 6 mm <sup>2</sup> připáskovaný k potrubí včetně dodávky vodiče Cu 6 mm <sup>2</sup>						
	D	M46	Zemní práce při montážích					294,40	
55	K	460490012 (R)	D+M: fólie výstražná z PVC, pro vodovod, šířka 30 cm	m	32,000	9,20		294,40	
	PP		D+M: fólie výstražná z PVC, pro vodovod, šířka 30 cm						
<b>Celková cena prací v Kč bez DPH</b>								<b>69 319,00</b>	

V Jihlavě dne 20.11.2020  
Zpracoval: Jan Dršata

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1258301

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 0fdcc810-411f-40fd-ba87-c552dbe2dbd7

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 09.12.2020 11:01:00



ce98e45b-dc7a-42b3-bb88-d809b9c06c86